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Pen ettroms leilighet ‑  
Altan med gode solforhold  
‑ Fast parkeringsplass for  
bil
Her kan vi i Aktiv presentere en koselig andelsleilighet i 3. etg.  
beliggende på Nyrud, ca. 1 km. sør for Mosjøen sentrum. Et flott sted  
å bo for deg som ønsker en rolig tilværelse samtidig som det er kort  
vei til skoler, treningssenter, fine turområder, butikker, sykehus og  
kommunale bygninger. 

Leiligheten består av: Entrè, stue med utgang til balkong på ca. 7m2,  
kjøkken, sovealkove og bad/​​​​​​​​​wc samt boder og vaskerom i kjelleren.  
Utsikt mot Øyfjellet, Dolstadåsen, Andåsen. Leiligheten har fast  
parkeringsplass som er merket med 28. 

Hvis dette kan være noe for deg så er du velkommen til en hyggelig  
visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 206 777,‑
Omkostn.:	 Kr 19 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 525 998,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 999,‑
Selger:	 Per Tore Stornes
	 Renate Aanes
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​BRA Total:	 32/​38 m²
Tomtstr.:	 103 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​bnr.	 Gnr. 103, bnr.  
1525Andelsnr.:	 28

Oppdragsnr.:	 1801230093

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 32 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 38 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 32 m² Stue, Kjøkken, Sovealkove, Bad/​wc, Entré 
BRA‑e: 6 m² Bod, Bod 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse‑ og balkongareal 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bodene i kjelleren inngår i BRA‑e og balkongen kommer inn i Åpent Areal (TBA).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
103 m²

Tomtebeskrivelse
Flatt tomteareal opparbeidet med plener og beplantet med busker og trær.  
Biloppstillingsplass på opparbeidede parkeringsplasser på tomtearealet. Innkjørsler til  
begge boligblokkene pålagt asfalt.

Fordelingsnøkkel: 16.008/​​1.024.056 = 0,01563195763. Andel tomteareal for andel nr.  
28 utgjør ca. 103 m² inklusive gategrunn og ca. 89 m² ek.gategrunn. Gategrunnen  
utgjør ca. 906 m² i følge målebrev. Det er ett lite avvik mellom tomtearealet angitt i  
målebrevet og i matrikkelopplysninger hos Infoland. I tilstandsrapporten er arealene  
fra målebrevet lagt til grunn.
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Beliggenhet
Andelsleiligheten ligger på Nyrud, ca. 1 km. sør for Mosjøen sentrum. Butikker og post  
i butikk ca. 400 m. unna. Busstopp i boligområdet og ca. 500 m. til ungdoms‑ og  
videregående skole. Kort avstand til barneskole og barnehage. Banker i Mosjøen  
sentrum. God utsikt mot Øyfjellet, Dolstadåsen, Andåsen og ellers nærliggende  
bebyggelse.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av boligblokker, eneboliger, tomannsboliger og  
småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager
Nyrud barnehage (1‑5 år) 5 min å gå
Tiøringen barnehage (1‑5 år) 5 min
Kippermoen friluftsbarnehage (1‑5 år) 10 min

Skoler
Olderskog skole (1‑7 kl.) 10 min
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 14 min
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 20 min
Mosjøen vgs. Kippermoen 4 min
Mosjøen videregående skole 17 min

Sport
Kippermoen stadion 8 min
Aktivitetshall, ballspill, fotball, frii... 0.7 km
Finnbrauten balløkke 9 min
Ballspill 0.8 km
Feel24 Mosjøen 9 min
Vefsn skole og treningssenter 12 min

Skolekrets
Olderskog, Mosjøen

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Terje Luktvassli
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 24.10.2023 av Terje  
Luktvassli teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Verditakst
Kr 1 300 000

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​våtrom? Svar Ja, av faglært og  
ufaglært/​​egeninnsats/​​dugnad 
Beskrivelse: lukket avvik fra el.kontroll ved å flytte stikkontakt. Montert ny innredning  
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